

LP Nielsen ApS
Kærsangervej 64
4300 Holbæk
CVR-nr. 10070813

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.01.2018

Dirigent

Navn: Lars Peter Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LP Nielsen ApS
Kærsangervej 64
4300 Holbæk

CVR-nr.: 10070813

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Lars Peter Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tøjforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 297 t.kr. mod et overskud på 105 t.kr. sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på 2.808 t.kr. mod 2.813 t.kr. sidste år og en negativ egenkapital på 4.652 t.kr. mod en negativ egenkapital på 4.949 t.kr. sidste år.

Ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017/18, og at selskabets virksomhedskapital reetableres ved fremtidig indtjening.

Ledelsen vurderer på baggrund af det forventede positive resultat for 2017/18 og at der er tilbagetrædelser fra de væsentligste kreditorer, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til driften for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		850.407	806
Personaleomkostninger	1	(264.848)	(295)
Af- og nedskrivninger	2	(80.363)	(57)
Andre driftsomkostninger		<u>(66.949)</u>	<u>(125)</u>
Driftsresultat		438.247	329
Andre finansielle indtægter	3	4.257	9
Andre finansielle omkostninger		<u>(295.142)</u>	<u>(254)</u>
Resultat før skat		147.362	84
Skat af årets resultat	4	<u>150.000</u>	<u>21</u>
Årets resultat		297.362	105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>297.362</u>	<u>105</u>
		297.362	105

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.525.165	2.605
Materielle anlægsaktiver	5	2.525.165	2.605
Anlægsaktiver		2.525.165	2.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.752	109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.303	6
Udskudt skat	6	150.000	0
Andre tilgodehavender		32.248	80
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		660	1
Periodeafgrænsningsposter		11.537	10
Tilgodehavender		282.500	206
Likvide beholdninger		0	2
Omsætningsaktiver		282.500	208
Aktiver		2.807.665	2.813

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(4.777.023)</u>	<u>(5.074)</u>
Egenkapital		<u>(4.652.023)</u>	<u>(4.949)</u>
Bankgæld		40.315	0
Anden gæld	7	<u>7.419.373</u>	<u>7.762</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.459.688</u>	<u>7.762</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.459.688</u>	<u>7.762</u>
Passiver		<u>2.807.665</u>	<u>2.813</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(5.074.385)	(4.949.385)
Årets resultat	0	297.362	297.362
Egenkapital ultimo	125.000	(4.777.023)	(4.652.023)

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	206.626	191
Pensioner	14.049	56
Andre omkostninger til social sikring	5.077	6
Andre personaleomkostninger	39.096	42
	264.848	295
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	80.363	57
	80.363	57
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	897	0
Renteindtægter i øvrigt	3.360	7
Øvrige finansielle indtægter	0	2
	4.257	9
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(150.000)	(21)
	(150.000)	(21)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.662.067
Kostpris ultimo	2.662.067
Af- og nedskrivninger primo	(56.539)
Årets afskrivninger	(80.363)
Af- og nedskrivninger ultimo	(136.902)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.525.165

6. Udskudt skat

Tilgodehavende udskudt skat 150 t.kr. forventes at blive realiseret med 75 t.kr. i regnskabsåret 2017/18 og med 75 t.kr. i regnskabsåret 2018/19.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	111.306	123
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.203	2
Andre skyldige omkostninger	7.303.864	7.637
	7.419.373	7.762

I regnskabsposten andre skyldige omkostninger indgår gæld til LPN ApS med 1.849.827 kr., gæld til Nielsen & Nielsen City 2 ApS med 3.558.066 kr. og gæld til Lars Peter Nielsen med 1.840.971 kr. Ovenstående 3 kreditorer har alle afgivet tilsagn overfor selskabets øvrige kreditorer om at tilbagestå fra deres tilgodehavender, således at der ikke afdrages på tilgodehavenderne før selskabets øvrige kreditorer er betalt eller at der er likviditet hertil.

Tilsagnene er gældende i 12 måneder til den 05.01.2019.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nameci Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld (maksimum 100.000 kr.) er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.200.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for bankgæld i Nielsen & Nielsen City 2 ApS (maksimum 700.000 kr.) er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.200.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 2.502.769 kr.
